Weihnachtsturnier

Organizzatore: FCK Frohnau 2.E

Data: 18.12.2016, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Cite Foch klein, Place Molier 4, 13469 Berlin

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti
1| FCK Frohnau A 5| FCK Frohnau B
2| SC Borsigwalde 6| BAKB
3| SV Miihlenbeck 7 | VIB Friedrichshain
4|BAK A 8 [ Fortuna Glienicke

Girone di qualificazione

1 10:00 [A |SC Borsigwalde BAK A 1 2

2 10:11 B |BAKB Fortuna Glienicke 3:0 1.|BAK A 4: 2 21 7
3 10:22 [A |FCK Frohnau A SV Miihlenbeck 0: 2 2.| SC Borsigwalde 10 : 2| 8| 6
4 10:33 B |FCKFrohnauB VfB Friedrichshain 0: 2 3.| SV Miihlenbeck 3: 5| 2| 4
5 10:44 [A |SC Borsigwalde FCK Frohnau A 5:0 4. | FCK Frohnau A 0: 8 -8 0
6 10:55 B |BAKB FCK Frohnau B 4 : 0

7 11:06 |A [SV Mihlenbeck BAK A 1 1

8 11:17 |B [ VfB Friedrichshain Fortuna Glienicke 0: 2

9 11:28 |[A [BAKA FCK Frohnau A 1:0 1.|BAK B 10 : 1 9] 9
10 11:39 B |Fortuna Glienicke FCK Frohnau B 17:0 2. | Fortuna Glienicke 3: 3 0 6
11 11:50 [A | SV Miihlenbeck SC Borsigwalde 0: 4 3. | VfB Friedrichshain 3 5] 2] 3
12 12:01 B | VfB Friedrichshain BAK B 1:3 4.| FCK Frohnau B 0: 7| 71 O
Girone finale Girone finale

13

14

15

16

12:21

12:35

12:49

13:03

4° Gruppo A
FCK Frohnau A

3° Gruppo A
SV Miihlenbeck

2° Gruppo A
SC Borsigwalde

1° Gruppo A
BAK A

4° Gruppo B
FCK Frohnau B

3° Gruppo B
V{B Friedrichshain

2° Gruppo B

Fortuna Glienicke

1° Gruppo B
BAK B

OIN[fo|afr]R]N

.|BAKB

BAK A

SC Borsigwalde

Fortuna Glienicke

SV Miihlenbeck

V{B Friedrichshain

FCK Frohnau B

FCK Frohnau A

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1478189619
https://torneo.it/showit.php?id=1478189619
http://www.tcpdf.org

