

# Weihnachtsturnier

FCK POHNED



Segui i risultati in tempo reale

Organizzatore: FCK Frohnau 2.E Data: 18.12.2016, Inizio: 10:00

Luogo dell'evento: Cite Foch klein, Place Molier 4, 13469 Berlin

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

### Partecipanti

	Gruppo A
1	FCK Frohnau A
2	SC Borsigwalde
3	SV Mühlenbeck
4	BAK A

	Gruppo B
5	FCK Frohnau B
6	BAK B
7	VfB Friedrichshain
8	Fortuna Glienicke

### Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita			ato
1	10:00	Α	SC Borsigwalde	BAK A	1 :	2
2	10:11	В	BAK B	Fortuna Glienicke	3 :	0
3	10:22	Α	FCK Frohnau A	SV Mühlenbeck	0 :	2
4	10:33	В	FCK Frohnau B	VfB Friedrichshain	0 :	2
5	10:44	Α	SC Borsigwalde	FCK Frohnau A	5 :	0
6	10:55	В	BAK B	FCK Frohnau B	4 :	0
7	11:06	Α	SV Mühlenbeck	BAK A	1 :	1
8	11:17	В	VfB Friedrichshain	Fortuna Glienicke	0 :	2
9	11:28	Α	BAK A	FCK Frohnau A	1 :	0
10	11:39	В	Fortuna Glienicke	FCK Frohnau B	1 :	0
11	11:50	Α	SV Mühlenbeck	SC Borsigwalde	0 :	4
12	12:01	В	VfB Friedrichshain	BAK B	1 :	3

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	BAK A	4:	2	2	7
2.	SC Borsigwalde	10 :	2	8	6
3.	SV Mühlenbeck	3 :	5	-2	4
4.	FCK Frohnau A	0 :	8	-8	0

	Gruppo B				
Р	Partecipante	G		dR	Pt
1.	BAK B	10 :	1	9	9
2.	Fortuna Glienicke	3 :	3	0	6
3.	VfB Friedrichshain	3 :	5	-2	3
4.	FCK Frohnau B	0 :	7	-7	0

## Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultatod.prod.rg.		
	Partita per il 7º posto					
13	12:21	4º Gruppo A	4º Gruppo B	1:2		
13	12.21	FCK Frohnau A	FCK Frohnau B	1 . 2		
		Partita pe	r il 5º posto			
14	12:35	3º Gruppo A	3° Gruppo B	2:1		
14	12.33	SV Mühlenbeck	VfB Friedrichshain			
	Partita per il 3º posto					
15	12:49	2º Gruppo A	2º Gruppo B	4:0		
15	12.49	SC Borsigwalde	Fortuna Glienicke	4 . 0		
	Finale					
16	13:03	1º Gruppo A	1° Gruppo B	0:4		
10		BAK A	BAK B	0.4		

### Girone finale

Р	Partecipante
1.	вак в
2.	BAK A
3.	SC Borsigwalde
4.	Fortuna Glienicke
5.	SV Mühlenbeck
6.	VfB Friedrichshain
7.	FCK Frohnau B
8.	FCK Frohnau A